Elo, Eloth, quid significat, 110.

Encratitæ Scripturas quæ dicebantur **Andreas**, **Joannis** et **Thomæ** circumferebant, 31.

Evocari quasdam prophetias litteris commendasse, quorundam Patrum sententia, 100. Enoch et Elias quem i:

locum a Deo transiit, 157, 187.

Memorus quo anno prodit. Infinita volumina scripsit, 92, 93.

EMIPHANES, obscenum monstrum; quis, qualis, quidve senserit, tum ipse, tum discipuli, 47. *Μεμωρητος* *πρεβυτερος* auctor, 48.

EMIPHANUS, Deum blasphemare ante Christi adventum non ausum fuisse diabolum docens, catholicus, 11.

Epitri primus apostolus quis, 43.

Episcopatus sanctis olim Patribus formidandum onus, 30.

Episcopus non tam sui ipsius, quam aliorum, juxta Ignatium, 20. Absque episcopo, presbyteris et diaconis Ecclesia non est, etiam fatente Gratio, 112. Episcoporum est legitimus in Ecclesiis ordinare episcopos, non regum, aut magistratum, minus vero popularium, 117. Episcoporum successio legitima, certa Ecclesiae nota, qua a cæteris secernitur, 117, 170. Ab his Scripturarum interpretatio, legitima sacramenta, fideique veritas petenda, 117. Successio hæc in Romana Ecclesia perspicua est, 117. Non ita apud Protestantem, 117.

Eucharistia sacramentum ab Irenæo agnatum et propugnatum, 68. In eucharistia presentia realis Christi corporis et sanguinis, per veram transubstantiationem, ab Irenæo agnita et probata, 164, 185. Suffragantur cæteri Patres, tum Græci, tum Latini, 164. Eucharistia, verum ac proprie dictum sacrificium, ipso fatente ac probante Gratio, 158, 162, 166. In eucharistia sacrificio aqua vino commiscenda, ex traditione apostolica, 174, 185, 186. In eucharistia celebratione, hæc verba: *Per omnia sæcula sæculorum*, quibus sacerdos preces omnes absolvit, apostolorum traditioni referenda, 29. Idem dicendum de his: *Sacram corda*, etc., 29. *Εὐχαριστια*, preces in celebratione sacramenti eucharistia fundi solita, 33. De his Pauli verba, quibus fieri jubet obsecrationes, etc., Patres aliqui acceperunt, 55, 56. Harum clausula, *Per omnia sæcula sæculorum*, utrum fuerit jam in usu, primo Ecclesie suo, 33, 36. *Εὐχαριστια* verbum, consecrandi significationem habet, sicut et gratiarum actionis, 54. *Amen*, peracto eucharistia sacrificio, a cætu Christianorum universo cantatum fuisse Justinus et Irenæus testantur, 56. De una eucharistia quam diversæ protestantium sententia, 177. Eucharistia ad absentes missa, domique asservata, 212. Eucharistia sacrificii caeremonias Gnostici mutarunt, 52. Hæretici tum veteres, tum recentiores sacerdotii manus integrum multiteribus permittentem, reselluntur, 52. In eucharistia vinum aqua mistum adhibebant Gnostici, 54. Circa eucharistiam de sacrificio corporis et sanguinis Christi incommode loquenti Irenæo vim faciunt centuriatores; hic eorum mala fides reprimatur, 12, 13.